[image: Герб района]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЮЛАСЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]15.12.2016                                                                                                    № 113-п
с. Новоюласка

О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории для проектирования и строительства объекта ООО «Бугурусланнефть»: «Техническое перевооружение высоконапорного водовода ВРП-1 - ВРП-2 Ибряевского месторождения»

           В соответствии со статьей 45,46,51 Градостроительного  Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области:
             1.Подготовить проект планировки и проект межевания территории для строительства объекта ООО «Бугурусланнефть»: «Техническое перевооружение высоконапорного водовода ВРП-1 - ВРП-2 Ибряевского  месторождения», местоположение: Оренбургская область, Красногвардейский район,  Новоюласенский сельсовет.
       2.Возложить расходы, связанные с подготовкой данной документации  на заявителя  – ООО «Артания», находящегося по адресу: г. Москва, ул. Покрышкина, дом 8, корпус 3.
      3.Установить, что настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
       4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                    С.Н.Бисяева
Разослано: в дело, администрации района, прокурору района, отдел архитектуры и градостроительства администрации  района, ООО «Артания».

image1.jpeg